資料３－６

開催日時

作成日  :  令和　　  年　　 月　　 日　 氏名  :

令和　　  年　 月　  日 　　　 時　　　　分　～　　時　　　分

＊人数 ( 委任状がある場合は出席とみなす。その場合は、委任状を添付 )

総数 人中
委任状
出席

人
人

ZOOM 人
人計

運営委員

その他

（　　    ）  分の  (　　  )   以上、  出席の為、  運営委員会成立
＊本会に加入外の団体 (NPO/ 企業 / 個人など ) 及び、人数

出席者

内容

結果

１．運営委員会で決定→役員会にて決諭
２．部会又は、各団体にて再検討　　　３．一時保留　　　４．棄却
５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
結果内容：

＊決定事項に〇

【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   】地域活動協議会運営委員会議事録玉出

次回
日程及び

予定内容 次回  : 令和　6  年　6月　17日　（月曜日）　 /　場所 (          玉出西公園会館 2階      )

6        5    20   　19 　　00 19　　40

玉出西公園会館 2階

33 28

3 ２

議題１

内容

◎

◎

◎

◎

各団体担当間における情報共有について

１ 0
代理出席 人0 29

 5　   20  坂田修一6

別紙１を参照

議題２ その他

令和 5年度の決算書の提出していますが、未だ承認を得られていない事業があります。
領収書がないものが何点かあるようです。提出よろしくお願いします。
令和 6年度から、予算書と決算書の用紙が少し変わります。
領収書の提出は、今までは、補助金の対象内分だけでしたが、
これからは、すべての領収書がいります。
宮武目線
運営委員会・役員会に 28 名の参加。
小学校・中学校の校長先生も参加して頂きありがとうございました。

有意義な会議ありがとうございます。

昨日の運動会、用意から片づけまで、ありがとうございました。

各団体担当間における情報共有について
別紙 1令和 6年 5月

今年の夏休みの巡視よろしくお願いします。

5/27（月）委員会を開催予定です。

役員会は、５月を省略して、6/28（金）第２回目の運営委員会を開きます。
見守り隊の保険の関係で見守り隊の登録のお願い。

参加は28名
学習会は、高齢者の認知症対策があり、いい総会でした。
5/21（火）いきいき元気教室があります。

5月はなしで、6/3（月）に実行委員会を開きます。
前回お願いしたとおりに、模擬店を5/30（木）までに出して欲しい。

明日から、未就園児の園庭開放を行う予定で、ご近所にいる、小さい子供いる方は、
ご参加よろしくお願いします
5/26（日）英検をします。人数が増えて来ています。
6/7（金）体育祭。

5/9（木）運営員会を開きました。
6/1（土）ボッチャをする。

玉出大運動会実行委員 昨日、第2回玉出大運動会を開催させて頂きました。お手伝いありがとうございました。
第３回・第４回と続けられように頑張ります。

青少年指導委員 5/19（日）運動会で、てんとう虫パークの遠足のチラシを配布しました。
申し込みは6/1（土）までです。

だいがく保存会 昨年度の赤字が大きい事と、関西万博に出る為の修理費用もかかるので、
夏祭りの初穂料とは別にお願いして回ることになりました。

5/16（木）第2回西成子供フェスタの実行委員会がありました。
12/15（日）に西成区民センターで「西成こどもフェスタ」を開催します。

『みんなで楽しい』

福祉

スポーツ推進委員

玉出子ども会

社会福祉協議会

ふれあい喫茶

玉出幼稚園

食事サービス

防犯

民生

青パト

玉出小学校体育施設開放

玉出中学校体育施設開放

玉出中学校体PTA

生涯学習

ネットワーク

玉出西保育園

会議はぐくみネット（　　　　）毎月 1回

だいがく保存会

連合 区役所から町会員の数が年々減っている。

玉出小学校

今のところ、案内がありません。

ゴールデンウィーク明けに、1・2年生は浜寺公園、3・4年生は海遊館
5・6年生は、雨で延期で6/28（金）の淡輪海洋センターに遠足。

5/19（日）浜寺公園で運動会をしました。雨の心配がありましたがお天気を頂きました。
ドッチボール大会が人気です。

玉出中学校体校 先週、水・木曜に1年生の一泊移住に（信太山）いい天気でした。
今週は３年生が、水・木・金と四国（徳島・香川・高知）に修学旅行。

保存会の理事長になりました山下です。
保存会に女性だいがくの実行委員とだいがくおどりが参加。

4/30（火）玉出小学校で、令和６年度の総会を開きました。

5/16(木) 福祉の総会を開きました。参加者７名で、新しい会長に杉本さんが承認されました。
福祉は、青指の手伝いだけではなく、福祉だけで出来ることをしたいという意見ある。

第4の火曜日に行います。

日本拳法・卓球クラブ・バレーボール暑い中頑張っているのですが、防災の関係で

5/11（土）防災リーダーの委嘱式がありました。玉出地区では、４５名（出席は２４名）

秋のシルバーフェスタのイベントに頑張っていきたい。

今年は、教頭先生と相談上、2階の鍵を作りました。

5/17（木）玉出公園でボヤがありました。

玉寿会

5/28（火）ふれあい喫茶を実施します。

玉出げんキッズは、第2木曜（5/9）保護者が7人子供が8人・スタッフが11名。

5/19（日）運動会ありがとうございました。

4月は、雨で子供フェスタが中止になりました。
来月の遠足の手伝いをさせて頂きます。

2名の欠員がありましたが、4/1に2名委嘱され、22名での活動になります。

盆踊り

子供守る会

4/16（火）委員総会しました。

6/23（日）区民のニュースポーツ（パラリンピックのシッティングバレ－）

社協の総会が5/30(木)が生根神社でPM7時より開催されます。

保護司会 6/30（日）に社会を明るくする運動の準備委員会があります。

地域の皆様も参加よろしくお願いします。

7/6（土）に青少年育成の区民大会があります。今回は、映画鑑賞があります。

防災

5/18（土）総会がありました。

区のフォームページで子供イベントの一覧が消えた。